

**John Kjær Ejendomme ApS**  
**Sondrupvej 34, 8350 Hundslund**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 31 15 27 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

John Næsted Kjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Kjær Ejendomme ApS Sondrupvej 34 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 31 15 27 98
	Stiftet: 12. december 2007
	Hjemsted: Hundslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Næsted Kjær, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	John Kjær Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, udvikle, sælge samt investere i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249.361 kr. mod 278.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.005 kr. mod 5.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>249.361</b>	<b>278.133</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.686	-66.415
1 Øvrige finansielle omkostninger	-186.952	-186.112
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.277</b>	<b>25.606</b>
2 Skat af årets resultat	-13.728	-20.240
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.005</b>	<b>5.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.366
Disponeret fra overført resultat	-20.005	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.005</b>	<b>5.366</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>19.419.950</u>	<u>19.283.103</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.419.950</u>	<u>19.283.103</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.419.950</u></b>	<b><u>19.283.103</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>9.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>434.370</u>	<u>358.408</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>499.370</u></b>	<b><u>432.908</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.919.320</u></b>	<b><u>19.716.011</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	992.335	1.012.340
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.117.335</u></b>	<b><u>1.137.340</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.678.934	18.476.895
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.728	20.240
Anden gæld	99.323	68.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.801.985</u>	<u>18.578.671</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.801.985</u></b>	<b><u>18.578.671</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.919.320</u></b>	<b><u>19.716.011</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.006.974	1.131.974
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.366</u>	<u>5.366</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.012.340	1.137.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.005</u>	<u>-20.005</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>992.335</u></b>	<b><u>1.117.335</u></b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184.850	184.198
Andre finansielle omkostninger	<u>2.102</u>	<u>1.914</u>
	<u><b>186.952</b></u>	<u><b>186.112</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>13.728</u>	<u>20.240</u>
	<u><b>13.728</b></u>	<u><b>20.240</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	19.507.965	19.490.278
Tilgang i årets løb	<u>205.534</u>	<u>17.688</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>19.713.499</b></u>	<u><b>19.507.966</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-224.863	-158.448
Årets afskrivninger	<u>-68.686</u>	<u>-66.415</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-293.549</b></u>	<u><b>-224.863</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>19.419.950</b></u>	<u><b>19.283.103</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der ligger ejerpantebreve på t.kr. 4.550 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 9.362.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 65.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25782542, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
